
 

 VI.A 
 
 

TÝDENNÍ PLÁN  
2. 6. - 6. 6. 2025 

PŘEDMĚT 
  

UČIVO 
 

HOTOVO 
Cíl jsem splnil/a, když... 

ČESKÝ JAZYK 
(Růdová) 

T40 

Předmět, určování větných členů ve větě, 
procvičování na čtvrtletní test 

Dokáži ve větě najít předmět. Rozeznám od sebe různé větné 
členy. Procvičuji  na čtvrtletní práci 

ANGLICKÝ JAZYK 
(Růdová) 

T40 

Past simple - minulý čas prostý (nepravidelná 
slovesa) 

v Úterý 3.6. Test - past simple 

Znám tvary nepravidelných sloves, napíšu test na minulý čas 

MATEMATIKA 
(Antonínová) 

T40 

Krychle a kvádr 
Nezapomeňte si dodělat a přinést svoji krychli 

Opakování na čtvrtletní písemku 
 

 
Zopakuji si vše, co jsem se za čtvrtletí naučil 

PŘÍRODOPIS 
(Růdová) 

T40 

Hmyzí centra  Spolu se svým prvňáčkem vyplním úkoly v hmyzích centrech a 
navrhnu hmyzí hotel, který by se mohl realizovat v areálu školy 

ZEMĚPIS 
(Růdová) 

T40 

ochrana přírody v ČR - NP + CHKO Zpracuji poster na vybranou chráněnou krajinnou oblast a 
následně ho odprezentuji před třídou. 

 



DĚJEPIS 
(Dvořák) 

T40 

Starověké Athény, demokracie: Podobala se 
athénská demokracie té naší? 

Pojmenuji, ve které demokracii bych žil raději, a uvedu pro 
to alespoň dva historické X současné argumenty 

FYZIKA 
(Doležel) 

T40 

 
Elektřina - elektrický obvod, elektřina v kapalinách 

a plynech, zkrat 
 

 

JINÁ SDĚLENÍ 
T40 

Kluci, holky, šesťáci, 
 
v pondělí nás čeká první společné OSV. Vyřešíme nějaké organizační věci, které s Vámi potřebuju nastavit, a pak se s 
Valčou vrátíme k Vašemu projektu s prvňáčky.( Hmyzí centra budou v pondělí a ve středu 3. a 4. hodinu). 
 
Ve čtvrtek nás čeká preventivní program. Přineste si prosím 50 korun 💰 
Už budou fotky, doneste si prosím peníze. Velká je za 50, malá za 30 korun. 📸 
 
Můžete taky přemýšlet nad tím, co podnikneme poslední týden v červnu, zatímco ostatní třídy budou na výletech. Čas 
letí 💨 

 


